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Avancerad 
lyftlösning

Ökad säkerhet och produktivitet
Genom att investera i en telfer i Konecranes D-serie 
prioriterar du säkerheten, inte bara för personalen 
utan även för din utrustning.

De omfattande säkerhetsfunktionerna i Konecranes 
D-serie telfer – som gränsbrytare, slirkoppling med 
hastighetsövervakning för automatiskt säkert stopp 
och kontroll av 24 V-kontaktorer – hjälper till att 
minska risken för olyckor och oväntad spilltid.

Exakt lastpositionering och kontrollerade lyft innebär 
att materialen hanteras tillförlitligt med största 
omsorg och effektivitet, vilket bidrar till att göra 
verksamheten produktivare. 

Kontrollera dina laster med lätthet
Konecranes D-serie telfer är konstruerad för 
användarvänlig drift, med intuitiva kontroller som gör 
lyft och sänkning av laster till en smidig process. 

Den ergonomiska designen gör att kranförarna kan 
fokusera på den aktuella uppgiften, vilket förbättrar 
den totala drifteffektiviteten. Telfern levereras som 
standard med manöverdon. Om du behöver mer 
flexibilitet finns flera alternativ för radiostyrning för att 
förbättra kranförarens säkerhet och produktivitet. 

Din pålitliga 
partner inom lyft
Oavsett om du behöver en telfer för tillfälligt 
underhåll, snabb montering vid flera skift 
eller krävande processtillämpningar så är 
Konecranes elektriska kättingtelfer i D-serien 
fullpackad med funktioner som ger dig det 
bästa värdet för din investering. 

Mindre spilltid med lättskött telfer
Denna lättskötta telfer har minimalt underhållsbehov 
vilket innebär mindre spilltid och effektivare drift. 
Kättingtelferns modulära konstruktion möjliggör enkelt 
underhåll av enskilda komponenter och den inbyggda 
skärmen som visar förlöpen drifttid, status och varningar 
direkt på lyftanordningen gör servicen effektivare. 
Dessutom är manöverdonet höjdjusterbart för enkel 
installation och ergonomisk kontroll. De elektroniska 
anslutningarna ”Plug & Lift” och ”Plug & Drive” minimerar 
ytterligare spilltid och processavbrott.

Tillförlitlighet även under krävande förhållanden 
Konecranes D-series lyftanordningar har ett brett urval av 
funktioner och tillval som gör serien till en idealisk lösning 
för alla typer av industriella tillämpningar. 

Lyftanordningen är din pålitliga lyftpartner även i 
krävande miljöer. Den kan anpassas för användning i 
högtemperaturtillämpningar (drift upp till 60 °C och 
ännu högre är möjligt), extrema höjder (upp till 150 m), 
galvaniseringsanläggningar, gjuterier, dammiga miljöer, 
livsmedelsbearbetning och underhåll av vindkraftverk 
för att nämna några.

Konecranes D-serie installeras sömlöst på Konecranes 
utrustning som Konecranes KBK arbetsstationslyftsystem, 
svängkranar eller traverser för åkning.

Som världsledande inom lösningar för materialhantering förstår vi vikten av 
säkerhet, tillförlitlighet och hållbarhet för din verksamhet, så vi har designat 
Konecranes D-serie telfer med fokus på dessa behov. 
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En kompakt telfer 
fullpackad med 
funktioner
Konecranes D-serie telfer uppfyller kraven för många olika tillämpningar från 80 kg till 
5 000 kg*. Som standard har telfern en omfattande uppsättning avancerade funktioner 
som ger utmärkt värde i ett kompakt format. 

* Upp till 5 000 kg när hela produktportföljen är tillgänglig under 2026. Vissa av 
funktionerna/tillvalen kommer att finnas tillgängliga 2025. Kontakta Konecranes 
försäljning för mer information.

07 HÖJDJUSTERBART MANÖVERDON 
Manöverdonet är enkelt att installera och snabbt att anpassa efter 
olika behov för ergonomisk användning. Manöverdonets position 
kan enkelt ändras på plats utan behov av kabeldragning.

11 MÅNGSIDIGT UPPHÄNGNINGSFÄSTE
Fästet gör lyftanordningen enkel att installera och möjliggör flexibel 
integrering i vagnen. Utöver den långa upphängningsbygeln i 
standardutförande finns det många olika alternativ för olika behov.

05 STATUSSKÄRM INKLUSIVE RÄKNARE FÖR 
DRIFTTID FÖR ENKEL SERVICE
Den 7-siffriga statusskärmen är synlig från utsidan. 
Den visar realtidsinformation så som drifttid, status, 
varningar och fel.

01 HÅLLBAR BROMS
Bromsen behöver inte justeras i upp till 10 år vid 
enskiftsdrift. Eftersom bromsen är placerad i den 
lastbärande konstruktionen, före slirkopplingen, 
sker ingen lastsänkning.

02 UNDERHÅLLSFRI VÄXEL OCH SLIRKOPPLING
Växel och slirkoppling är underhållsfria i 10 år för mindre spilltid och 
högre tillförlitlighet. Slirkopplingen har även hastighetsövervakning 
för automatiskt stopp och ökad säkerhet.

09 HÖGPRESTANDAMOTOR
Motorn klarar 360 cykler per timme även vid höga temperaturer, 
vilket hjälper till att förbättra produktiviteten. Mjuk start och 
bromsning ger lasthantering med låg svängning.

10 KOMPAKT KÄTTINGDRIVNING
Den robusta kättingdrivningen är enkel 
att serva eller byta ut, utan att demontera 
motor eller växel, vilket minskar spilltiden.

06 ERGONOMISK KROK 
Den lättmanövrerade kroken 
har en säkerhetsspärr och 
finns som tillval även som 
säkerhetskrok.
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04 KÄTTINGSAMLARLÅDA
Lådan möjliggör flexibla lösningar för alla krokvägar 
upp till 150 meter och mer samt användning under 
många olika miljöförhållanden.

03 ANPASSNINGSBART KONTROLLSYSTEM
De olika kontrollsystemen som 24 V elektronisk kontroll med 
kontaktor, steglös kontroll med intern/extern frekvensomvandlare, 
direkt kontroll eller konventionell kontroll med kontaktor gör att du 
kan anpassa kättingtelfern efter din tillämpning.*

08 OLIKA KÄTTINGALTERNATIV
Fyra olika kättingtyper gör att kättingtelfern kan användas 
även i de mest krävande miljöer.

Enkel installation – mindre spilltid
Smarta kontrollfunktioner gör det möjligt att installera lyftanordningen i Konecranes D-series med minimala 
driftavbrott. Tack vare de elektroniska anslutningarna ”Plug & Lift” och ”Plug & Drive” samt den höjdjusterbara 
kontrollen är den klar för användning på nolltid. En drifttidsräknare ger realtidsinformation och en anslutningsmodul* 
som tillval för mobil parameterinställning gör det enkelt att underhålla telfern. 5
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Många olika 
användningsområden
Tillverkningsindustrin
När du behöver mer precision i dina lyft finns 
Konecranes D-serie telfer med verkligt variabel 
hastighet med frekvensomvandlarkontroll, vilket gör 
den till ett idealiskt val för tillämpningar som kräver 
precision, till exempel monteringslinjer. Den höga FEM/
ISO-livslängdsklassificeringen på upp till 4 m/M7 ger dig 
tillförlitlighet vid 3-skiftsdrift. 

Smidig operatör vid tuffa förhållanden
Vid mer krävande användning behöver du tillförlitlighet och 
hållbarhet i din lyftutrustning. Oavsett om du arbetar i olika 
temperaturer, miljöer eller på olika höjder har Konecranes 
D-serie telfer funktionerna för att klara dessa miljöer. 
Tillförlitlig drift från -20 °C till +45 °C utan minskning av 
driftfaktorn eller ännu högre temperaturer är möjligt. 

Telfern har också en lämplig kättingsamlarlösning för varje 
krokväg på upp till 150 meter eller mer, vilket gör den till ett 
utmärkt val som underhållslyft för vindkraftverk.

Maximera 
tillförlitlighet 
och prestanda
Konecranes D-serie erbjuder tillförlitlig och 
underhållsfri drift i många år, men det betyder inte 
att du inte behöver ta hand om din utrustning.

Serviceprogram anpassade efter dina behov
Förebyggande underhåll som utförs regelbundet 
är ofta det effektivaste sättet att bibehålla 
och eventuellt förlänga livslängden på din 
utrustning. Konecranes experter kan hjälpa 
dig att bygga ett serviceprogram– från 
grundläggande inspektioner till ett omfattande 
underhållsprogram – skräddarsytt för din 
verksamhet.

Varför ska du välja Konecranes som 
serviceleverantör?
Vi har det största och mest omfattande 
servicenätverket i branschen och servar 
hundratusentals tillgångar varje år av alla olika 
märken och modeller. Du får fördelen av lokala 
inspektörer och tekniker med tillgång till en 
mängd kunskaper från hela världen. 

Vi har ett heltäckande, systematiskt och 
samarbetsinriktat arbetssätt för att hantera dina 
tillgångar under hela deras livscykel.  
Vi tar oss tid att dela med oss av våra resultat, 
ge rekommendationer baserat på vår 
branschledande expertis och diskutera hur 
varje åtgärd påverkar din verksamhet och hela 
företagets välmående.

Engagerade för hållbara lyftlösningar
Konecranes har åtagit sig att tillhandahålla hållbara lösningar och 
tjänster samtidigt som vi förebygger och minimerar utsläpp och avfall. 
Livscykeltänkande i kombination med användbarhet, ekoeffektivitet 
och säkerhet vägleder oss i utformningen av våra produkter och 
tjänster. Vårt mål är att maximera våra produkters livscykelvärde. 

Läs mer om Konecranes serviceprogram: 
konecranes.com/sv/service

EGENSKAPER SPECIFIKATIONER*

Lyftkapacitet Upp till 5 000 kg

Lyfthöjd Upp till 150 meter (eller mer)

Driftklass Upp till FEM 4 m/ISO M7, A8/Dh2

Telferkontroll Manöverdon med kabel eller radiokontroll

El
24 V elektronisk kontroll med kontaktor (Tri-State)/
direkt kontroll/kontroll med kontaktor/steglöst 
variabel lyfthastighet med inbyggd eller egen 
frekvensomvandlare

Krokar Enligt DIN 15401

Kätting Många tillval för olika användningsområden

Upphängning Ett brett utbud av fästen och vagnar

Temperatur-
gränser

-20 °C till +45 °C utan minskning av driftfaktorn,  
drift upp till 60 °C och högre är möjlig

Miljö Inomhus/utomhus

Lyftläge 2-växlad eller steglös

Kontakta oss för att diskutera dina lyftbehov:
konecranes.com/sv/kontakta-oss

*Hela produktportföljen kommer att finnas tillgänglig under 2026. Kontakta Konecranes 
försäljning för mer information.

Konecranes D-serie är en flexibel lösning för olika användningsområden – oavsett om du behöver en telfer som klarar 
ett lyft per dag eller för flera skift. Den har egenskaper som klarar tuffa förhållanden och högre lyfthöjder.

Design
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Distribution

Tillverkning

Produkt-

Underhåll

Vid liv
scykelns slut

användning
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Konecranes är en global ledare inom 
materialhanteringslösningar, med ett 
brett kundregister från flera branscher. 
Vi sätter konsekvent riktmärket inom 
branschen, från dagliga förbättringar 
till avgörande genombrott, genom 
vår vetskap om att det alltid finns 
ett säkrare, mer produktivt och mer 
hållbart sätt. Därför har Konecranes, 
med sina cirka 16 800 anställda i över 
50 länder, förtroendet att varje dag 
lyfta, hantera och flytta det som 
världen behöver. År 2024 omsatte 
koncernen 4,2 miljarder euro. 
Konecranes aktier är noterade på 
Nasdaq Helsinki (symbol: KCR). 


